Протокол NЪ 7l24-K
заседаIIия Контрольtrой комисси

п Симферополь

Место
Время

проведения заседания: г. Симферополь, ул, Севастопол

начала заседания: 09 часов 00 минут по местному времен

присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;

3. Грикурова Екатерина Владимировна;
4. Масловская ольга Николаевна,

кворум имеется, Контрольная комиссия правомочная п

прелселательствующий: Куличихин Роман Владимирович,

председателя, который предложил избрать секретарем

поручить ей вести подсчет голосов при голосовании, Щругие п1

прололжительность выступления докладчиков - не более

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 м

вправе предоставить дополнительное время для обсуждения вог-
Прелседательствующимзаседаниеобъявленооткрытым,

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОП

слушАли:
ния Масловскую О.Н. и

ния не пос],упили,

гоiосоВАЛИ: (ЗА) - 4 голоса, (ПI'оТИВ> - 0 голосов, <В ЕРЖАЛСЯ>> - 0 голосов.

рЕшили:
Избрать секретарем заседания Масловскую

при голосовании,
СЛУШАЛИ:

и поруч

председателя заседания, который ознакомил участни
повестки дня и регламентом работы заседания,

ПОВЕСТКА,ЩНЯ:

1. Об устранении ранее выявленных нарушений,

I'E ГЛАN{ EIlT l'АБо'l'Ы :

0 минут. Ответы на вопросы

,ут. Председатель заседания
по существу.

ХОД ЗАСЕ,ЩАНИЯ:

1. об устранении ранее выявленных нарушений,

к08> февраля2024 года

,4|Д, офис 107

нимать решения.

ей вести подсчет юлосов

заседания с проектом

который сообщил, что в

иска эксперта Ассоuиации
СЛУШАЛИ: Прелседателя Контрольной комиссии,

Контрольную комиссию Ассоциации поступила служебная зt

строительства' реконструкции, капитального ремонта, сн

строительства, однако в настоящее время членом Ассоциацl

маслъвскоп о.н., из которой следует, что в отношении ооо К> была применена мера

дисциплинарного воздействия в виде приостановлен я права осуществления
объектов капитаJIьного

и представлены документы,

lrодтверждающие устранение нарушений, послуживших нованием для применения

меры дисциплинарного воздействия,
Посryпило предложение передать материалы п верки ООО (СЛК) на

рассмотрение Дисциплинарной комиссии для принятия ния о возобновлении права
ии, капитальному ремонт}осуществления деятельности по строительству, реконстру

сносу объектов
ГОЛОСОВАЛИ:
кЗА>-4голоса,<
Решение принято.
I'ЕШИЛИ:

Переdаmь
комuссuч dля
11o сll1роllпlел
ко11llпlальllо?о

На этом
заседания за

Председатель Ком

Секретарь

член комиссии

член комиссии

итального строительства.

РОТИВ) - 0 голосов, <ВОЗЩЕРЖАЛСЯ>> - 0 голосов.

tОЛ1,1 tlРОверкu ООО кСЛК> на р{lссллоmренuе lttctluttлttHapHoti
р е ш е н лtя о в оз о б t t о вл е н ll ll ll р а в а о су Lце с пt вл е н ltя d ея пrc"л ь l t о с пt tt

peI{oltcmpyКl|llu, коlluпlальноiI.| pej|loIlntJ,, сilосу объекпtов

росы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
, и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов 08 минут.

. Куличихин/

{. Масловская/

/ Е.в.

Фотеев/

Грикурова/

'L"Y

fu ,.-/_\., --_=:4
ý:ii;,"{,i9,

сАморЕryлиру€мАя